
 

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сімдесятої сесії восьмого скликання 

 

 

25.08.2023    м. Березань № 211 
 

 

Про створення  

комунального підприємства 

Березанської міської ради 

„Агроінвест-Березань“  
 

Відповідно до пункту 30 частини 1 статті 26, пункту 3 частини 4 статті 42 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, статті 78 

Господарського кодексу України, статей 87-90 Цивільного кодексу України, з 

метою сталого розвитку галузі сільського господарства, Березанська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Створити юридичну особу публічного права – КОМУНАЛЬНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО БЕРЕЗАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ „АГРОІНВЕСТ-

БЕРЕЗАНЬ“ (скорочена назва КП „АГРОІНВЕСТ-БЕРЕЗАНЬ“), організаційно – 

правової форми господарства – комунальне підприємство, КВЕД 01-13. 

2. Затвердити Статут КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

БЕРЕЗАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ „АГРОІНВЕСТ-БЕРЕЗАНЬ“, що додається. 

3. Визначити місцезнаходження КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

БЕРЕЗАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ „АГРОІНВЕСТ-БЕРЕЗАНЬ“ за адресою: 

07541, Київська область, Броварський район, м.Березань, вул.Польова, 36б. 

4. Затвердити статутний капітал КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

БЕРЕЗАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ „АГРОІНВЕСТ-БЕРЕЗАНЬ“ у розмірі 1(одна) 

гривня. 

5. Доручити керівнику КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

БЕРЕЗАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ „АГРОІНВЕСТ-БЕРЕЗАНЬ“ подати 

документи для проведення державної реєстрації юридичної особи публічного 

права відповідно до вимог чинного законодавства України. 



2 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою та 

на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів                       

Івченка Є.П. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК  


